
DECLARATIE DE II.\TERE

Subsemnatul/Subsemnata,
de

CNP

, avfrnd funcfia
,

,lV O tZU" 8 Olof dornicniut ao*.r^ _r€14b, ,e t4
cunoscflnd prevederile art.292 din CodtLl penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie ,Irpurd"." '
cI impreuni cu familia') delin urmitoarele:

* l) Prin familie se infelege sotul/sofia 9i copiii aflati in intretiner,eil scestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in rlte 1iri.

t Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap5; (5) alte catego

^ extravilane, daci se afli in circuitul civil.- *2) La "Titular" se menfioneazl,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/s
iar in cazul bunurilor in cbproprietate, cota-parte gi numeli coproprietuiitoi.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in irlte 16ri.

de terenuri

ia, copilul),



* Categoriile indicate sunt: (l) apartanent; (2) casa de locuit; (3) cas6 de vacant6; (4) spatii comerciale/de
produc{ie.

*2)La "Titular" se mentioneazd,,in cazul bunurilor proprii, numele proptietarului (titularul, soful/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele copropnietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole,, lpalupe, iahturi gi alte mijloace

care sunt supuse inmatriculirii, potrivil legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, biiuterii, rrlbiecte arti Ei de cult, de arti qi
numismatici, obiecte care fac parte rlin patrimoniul cultural sau universal, a valoare
insumati deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate,

la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile. a ciror valoare
ultirnele 12 luni

depiqeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imotrile nate in

transport

indiferent dacl ple se afl6 sau nu pe ter Rom6niei

.Persoana citre care s-zr Forma
instriinat ir



IV. Active financiare

l' Conturi gi depozite bancare, frnduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire,inclusiv cardurile de credit, dacl valoar,Ea insumatl a tuturor {rr:estora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institufii finanr;;lare din strlinltate.

*categoriile indicate sunt; (r) cont cttrent sau echivaktntrt (inr
echivalente; (3) fonduri de investilii suu echivalenre, inclusiv Jbnduri

iv card); (2) depozit
ivate de pensii sau

bancar sau
sisteme cuacumulqre (se vor declara cele aferente anitluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci
acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliire gi participirile in str6in6tate.

aloarea de piagl insu a tuturor

*Categoriile indicate sunt: (l) hd;"tii de valoare delinute (titluri de stur, certificare,
acliuni sou pdrli sociale in societdli comerclale; (3) tmprumuiuri acotrclate tn nume personal.

Emitent titlu/societatea in carre per.oa r, .st
de

I)te5. 1r,. iht anul

; (2)



3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumale deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in st.iinltate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter(, bunuri achizi(ionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora dre;pi:qeqte 5.00d de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[initate.

vI. cadouri, servicii sau avantajrr primite gratuit sau rii,ubven pia(I, din
fionale sau

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depfiqeqte 50rl]r drl eu
altele decAt

partea unor persoane, organizafii, societifi comerci:lle, regii autonc
instiitufii publice romflneqti sau strrine, incrusiv burse,, credit,e, garan{

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primte dirtpartea rudelor de gradul Si al ll-lm

Creditor

companii/societi(i
decontiri de

Cine a realizat venitul



VII. Venituri
(potrivit art.41 din

NOTA:

ale declarantului gi ale membrilor sfli de rlhnrilie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
Legea nr,57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completlrile ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile prc,venite din striindtate.

Sursa venitului: Iien'iir:iul prestat/Obiectul
generator de venit

l. li/snilYt^i din salarii

2. llenituri din activitdli independente

Venitul anual
lincasat

l.l . Titular

L2, SoJ/sotie

2.1" Titular

3. L'enituri din cedareafolosinlei bunurilor
3.1. Titular

3.2. So1/so1ie

4. L'enihri din investilii

5. l,'enituri din pensii

6. V'eniluri din activitdli agricole

5.1. Titular

6.l. Titular

Copii

4.1 . Titular



8.2. Sof/sofie

Prezenta declarafie constituie act pubric Ei rispund pc,trivit
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

.....7..1.:..a{:. 2. l /. P

penale pentru in

Venitul anual
lincasat

7. [/sn;1x1yi din premii Si din.jocuri de noroc

L'enituri din ahe surse


